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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616046I

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit Gushi Holdings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Rruga Muhamet Deliu 1040, Zona 
Kadastrale  Nr.2460,Numri i Pasurise 224/86+4-25 , Ap 25 
hyrja 4 ne Linze Qesarake,Fresku-Dajt. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka për qëllim të saj çdo veprim të ligjshëm tregtar , 

pa kufizim në aktivitetet e renditura më poshtë: Shërbime 
hoteleri/turizëm dhe bar kafe/restorante. Administrimin e 
hoteleve dhe airbnb, marketingun e tyre, krijimin e faqeve 
web dhe administrimin e tyre si edhe konsulencë 
profesionale për përmirësime. Operacione tregtare dhe 
komisionare, dhe rishitje të sistemeve të huaja dhe vendase 
të administrimit të bizneseve dhe marketingut në Shqipëri 
dhe jashtë vendit. Shërbime programimi, zhvillimi i website 
për biznese brenda dhe jashtë vendit, zhvillim aplikacionesh, 
inteligjencë artificiale, graphic design, web design, UI/UX 
design, digital marketing. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
çfarëdolloj veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji dhe në 
përputhje me rregullat në fuqi. Shoqëria mund të promovojë 
në çdo llojë forme dhe për çdo subjekt biznesi etj, online dhe 
fizikisht. Zhvillimin dhe promovimin e Tour-eve turistike në 
të gjithë vendin dhe jashtë tij, projektimin e aktiviteteve 
zbavitëse me synim fitim-prurjen. Dhënien e makinave me 
qira ose promovimin e një aktiviteti të tillë. Veprimtari 
tregtare, shit-blerje në fushën e bar kafe, restorante, hoteleri, 
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fast-food, piceri, dhënie me qira dhe nënqira të hapësirave të 
shfrytëzimit të ambjenteve, etj. Shërbimin e pastrimin dhe 
largimin e mbeturinave , shërbimin e mirembajtjes së 
siperfaqeve te gjelbra dhe detare. Ndërtim, shitblerje me 
shumicë e pakicë, import/eksport të mallrave të ndryshme të 
të gjitha llojeve si dhe atyre industriale dhe ushqimore, bojra 
vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte bujqësore e blegtorale. Transport 
mallrash e pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit, tregtim 
makinash, makineri e paisje si dhe pjesë këmbimi. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka të bejë me objektivat e renditura më lart. Për të arritur 
qëllimet e mësipërme, Shoqeria mund të ndermarrë aktivitet 
tregtar, financiar, që mund te konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në menyrë që të arrihet dhe përmbushet objekti i 
Shoqërisë. Të gjitha veprimtaritë e përshkruara më sipër 
mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Per 
te arritur  qellimin e saj shoqeria mund, në përputhje të plotë 
me legjislacionin aktual, të kryejë çdo veprimtari të lidhur 
drejtpërdrejt me ato të parashikuara si mision te  shoqerise në 
këtë nen, dhe në veçanti të kryejë çdo veprimtari te letrave 
me vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
transaksionet financiare, investime të kapitalit, te 
bashkepunoj ose blej aksione në kompani të tjera shqiptare 
ose të huaja, te zhvilloj bashkepunime ose të bëjë 
marrëveshje me institucione të tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, si shqiptare ashtu edhe të huaja, të cilat 
kanë qëllime të njejta ose të ngjashme me ato të shoqërisë; 
Mund të marrë kredi dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë 
të financimit si per grantet me institucionet shteterore ashtu 
dhe ato te  kreditit me bankat, kompanitë ose individët. 
Shoqeria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur dhe plotësues si ato të mësiperme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të saj dhe  
Realizimi i qëllimit të shoqerise mund të ndiqet edhe përmes 
mjeteve të shitjes së disponueshme në treg si brenda ashtu 
dhe jashte territorit te republikes se Shqiperise. Aktivitetet 
financiare të përjashtuara ose të rezervuara nga rregulloret 
ligjore aktuale janë të përjashtuara nga aktiviteti i shoqerise. 
Kristian Gushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 03/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Desjona Zeqo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 17/04/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KristianGushi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GUSHI HOLDINGS
E-Mail: inalbaniawego@gmail.com  
Telefon: 0692971070  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-271767-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068DD2D-DC5C-46E9-AC8E-2DE3F4043524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F76A1-D27E-4D41-A823-A9453715CD47

